4 Хог хаягдлын менежментийн төлөвлөгөөний зардал 4,493,835 

5 Орчны хяналт шинжилгээний хөтөлбөрийн зардал 417,181 

6 Удирдлага зохион байгуулалтын зардал   6,296,750 

Нийт зардал 35,014,766 

“Дуут нуур хөгжил” ХХК нь 2025 оны байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөөний 

хэрэгжилтийг хангуулахад 35,014,766 (гучин таван сая, арван дөрвөн мянга долоон зуун жаран 

зургаан)  төгрөгийг зарцуулсан байна. 

9.1 Хавсралт 

➢ Аж ахуйн нэгжийн улсын бүртгэлийн гэрчилгээ 

➢ Газрын кадастрын зураг 

➢ Аж ахуйн нэгж, байгууллагын газар эзэмших эрхийн гэрчилгээ 

➢ Иргэн, хуулийн этгээдэд газар эзэмшүүлэх гэрээ 

➢ Гаалийн хяналтын бүс тогтоосон тушаал